DONETSK PEOPLE’S
REPUBLIC

ДОНЕЦКАЯ НАРОДНАЯ
РЕСПУБЛИКА

THE HEAD OF REPUBLICГЛАВА РЕСПУБЛИКИ

УКАЗ
ГЛАВЫ ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

О главе администрации города Красный Лиман

1. Назначить Петрикина Александра Михайловича главой
администрации города Красный Лиман.

2. Настоящий Указ вступает в силу со дня его подписания.

ч1- 1
Глава //

Донецкой Народной РеспублшЧШШШ Д.В. Пушилин
VI л

Ь \* Г Л А

г. Донецк

« /с/ » 2022 года
4